

High on Juice ApS

Georg Jensens Vej 6 E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 10 99 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2020.

Mads Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	High on Juice ApS Georg Jensens Vej 6 E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 10 99 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bo Pedersen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskasse, Gravene 1, 8800 Viborg
Advokatforbindelse	Deichmann Advokatfirma, Rosengade 22, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af foredrag og salg af juicer samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktivitet og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	448.478	248.398
1 Personaleomkostninger	-173.353	-166.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.856	-28.856
Driftsresultat	266.269	52.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-393	-226
Resultat før skat	265.876	52.709
Skat af årets resultat	-58.545	-11.629
Årets resultat	207.331	41.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.331	41.080
Disponeret i alt	207.331	41.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.154	25.010
Materielle anlægsaktiver i alt	16.154	25.010
Anlægsaktiver i alt	16.154	25.010
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.619	19.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.833	233.189
Udsudte skatteaktiver	1.902	1.773
Andre tilgodehavender	11.147	0
Tilgodehavender i alt	543.501	254.812
Likvide beholdninger	109.683	88.212
Omsætningsaktiver i alt	653.184	343.024
Aktiver i alt	669.338	368.034

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	449.546	242.215
Egenkapital i alt	499.546	292.215
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.770	19.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.674	8.932
Anden gæld	72.348	47.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.792	75.819
Gældsforpligtelser i alt	169.792	75.819
Passiver i alt	669.338	368.034
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	172.323	166.032
Andre omkostninger til social sikring	757	442
Personaleomkostninger i øvrigt	273	133
	<u>173.353</u>	<u>166.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	393	226
	<u>393</u>	<u>226</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	242.215	201.135
Årets overførte overskud eller underskud	207.331	41.080
	<u>449.546</u>	<u>242.215</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for MBP Group ApS' mellemværende med pengeinstituttet, er der udstedt pant i anparterne i High on Juice ApS nominel kr. 50.000.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Group ApS, CVR-nr. 37 09 54 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Bo Pedersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-189780737381
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 10:18:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Bo Pedersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-189780737381
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 10:18:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 10:24:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 11:44:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b2e543dfSuH240229188